

5TH September 2020/CS/AGM-2

To
Corporate Relationship Department, **BSE Limited**1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalai Street, Mumbai - 400 001 **BSE Scrip Code: 532826**

To
Corporate Listing Department,
National Stock Exchange of India
Ltd Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400 051
NSE Symbol: RAJTV

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper advertisement under Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Refer: Raj Television Network Limited-26th AGM on 30th September 2020

Pursuant to Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 20 15, please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to the Notice of 26th Annual General Meeting of the Company which will be held on Thursday, September 30, 2020 along with information relating to e-Voting and Record Date. You are requested to kindly take the above on record.

The above advertisement was published on 5th September 2020 in the following newspapers:

- 1. Makkal Kural in Tamil language
- 2. Trinity Mirror in English language

Thanking you, Yours faithfully,

For Raj Television Network Limited,

Joseph Cheriyan

Company Secreta FCS-9586

CHENNAI 05-09-2020

CIN: L92490TN1994PLC027709

Date :04th September 2020

DIN: 01182117

The People's Channel

Regd. Office: 32, Poes Road, IInd St, Teynampet, Chennai-600 018

NOTICE Of 26th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION OF RAJ TELEVISION NETWORK LIMITED

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with General Circular Nos. 14/2020 & 17/2020 dated April 8, 2020 and April 13, 2020 respectively, (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 ("SEBI Circular") have permitted the holding of the Annual General Meeting by companies through VC / OAVM during the calendar year 2020, without the physical presence of the Members. Accordingly, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), MCA Circulars and SEBI Circular, the Twenty Sixth (26) Annual General Meeting of the Equity Shareholders of the Company ("AGM") shall be held through VC / OAVM only, without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set Notice of 26th AGM of the Company

The notice of 26th AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended on 31st March 2020, year 2019-2020 along with details of joining the 26th AGM though VC/OAVM facility including e-voting will be dispatched on 5th September, 2020 through email to all those members in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circular, only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories.

Members may note that the Annual Report 2019- 20 will also be available on the Company's website www.rajtvnet.in websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended), Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India ("ICSI") and MCA Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 the Company is providing facility of remote e-voting to its Members in respect of the busine to be transacted at the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for facilitating voting through electronic means, as the authorized e-Voting's agency. The facility of casting votes by a member using remote e-voting as well as the e-voting system on the date of the EGM/AGM will be provided by CDSL.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Registrar of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Wednesday**, **September 23**, 2020 to **Wednesday**, **September 30**, 2020 (both days inclusive), for taking record of the Members of the Company for the purpose of 26th Annual general meeting (AGM) to be held on **Wednesday**, **September 30**, 2020.

The voting period begins on Sunday, 27th September 2020 at 9 AM and ends on Tuesday, 29th September 2020 at 5 pm. During this period shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date Tuesday, 22nd September, 2020 of may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Shareholders who have already voted prior to the meeting date would not be entitled to vote at the meeting venue.

Shareholders who would like to express their views/ask questions during the meeting may register themselves as a speaker by sending their request in advance at least 7 days prior to meeting mentioning their name, demat account number/folio number, email id, mobile number at (company email id). The shareholders who do not wish to speak during the AGM but have queries may send their queries in advance 7 days prior to meeting mentioning their name, demat account number/folio number, email id, mobile number at comp_secr@rajtvnet.in. These queries will be replied to by the company suitably by email.

Those shareholders who have registered themselves as a speaker will only be allowed to express their views/ask questions during the meeting.Institutional / Corporate Shareholders (i.e. other than individuals / HUF, NRI, etc.) are required to send a scanned copy (PDF/JPG Format) of its Board or governing body Resolution/Authorization etc., authorizing their representative to attend the AGM through VC / OAVM on its behalf and to vote through remote e-voting. The said Resolution/ Authorization shall be sent to the Scrutinizer by email through its registered email address to csnaga2@gmail.com with a copy marked to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The result of the voting will be declared within 48 hours from the conclusion of AGM i.e on or before 2nd October,2020 and the results so declared along with the consolidated Scrutiniser's Report will be placed on the website of the company www.rajtvent.in and CDSL and NSE and BSE websites.

By Order of the Board of Directors
Place: Chennai Joseph Cheriyan
Date: 04.09.2020 Company Secretary and Compliance Officer

ராஜ் டெலிவிஷன் நெட்ஓர்க் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: எண். 32, போயஸ் சாலை, இரண்டாவது தெரு, தேனாம்பேட்டை, சென்னை –600 018.

ராஜ் டெலிவிஷன் நெட்ஒர்க் லிமிடெட்டின் 26வது வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டம், புத்தகம் மூடுதல் மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு பற்றிய அறிவிப்பு

COVID—19 தொற்றுநோய் பரவலை கருத்தில் கொண்டு கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் (''எம்சிஏ'') வெளியிடப்பட்ட மே 5, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 20/2020 மற்றும் ஏப்ரல் 08, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 17/2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 17/2020 கேட்டாக ''தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகள்' என்று குறிப்பிடப்படும்) மற்றும் மே 12, 2020 தேதியிட்ட செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD1/ClR/P/2020/79 (''செயி சுற்றறிக்கை'')ன்படி உறுப்பினர்கள் நேரடியாக ஆஜராகாமல் இருக்கும் வகையில் 2020 காலண்டர் ஆண்டிற்கான வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை VC / OAVM மூலமாக நடத்த அனுமதி அளித்துள்ளது. அதன்படி கம்பெனி சட்டம் 2013ன் (சட்டம்) பிரிவுகள் மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் செக்யூரியால் அந்றறிக்கைகள் மற்றும் செக்யூரியால் அட்டுப்பாடுகள்) மற்றும் எம்சி சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செக்யூரியால் அண்ட் எக்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகை) மற்றும் மக்சி சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செயி சுற்றறிக்கைகயின்படி, ஒரு பொது இடத்தில் உறுப்பினர்கள் நேரடியாக ஆஜராகாமல் இருக்கும் வகையில், கம்பெனியின் 26வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் தேரடியாக ஆஜராகாமல் இருக்கும் வகையில், கம்பெனியின் 26வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 31 மார்ச் 2020ல் முடிந்த நிதி ஆண்டுக்கான கம்பெனியின் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேருவதற்கான விவரங்கள் ஆகியவை அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னஞ்சல் மூலமாக 5 செப்டம்பர் 2020 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. எம்சிஏ சுற்றிக்கைகள் மற்றம் செயி கின்னணு முறையில் அனுப்பிப்பட்டுள்ளது.

2019–2020 வருடாந்திர அறிக்கை கம்பெனியின் www.rajtvnet.in, பங்கு சந்தைகளின் இணையதளங்கள் அதாவது பிஎஸ்இ லிமிடெட் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்சேஞ் ஆப் இந்தியா லிமிடெட்டில் முறையே www.bseindia.com and www.nseindia.comல் உள்ளது என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014–ன் விதி 20-ன்படி (திருத்தப்பட்டது) மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 44 (திருத்தப்பட்டது) இன்ஸ்டிடியூட் ஆப் கம்பெனி செகரடாஸ் ஆப் இந்தியாவினால் ("ICSI") வெளியிடப்பட்ட பொதுக்கூட்டங்கள் மீது செகரடேரியல் ஸ்டாண்டாட்ஸ் (SS2) மற்றும் ஏப்ரல் 08, 2020, ஏப்ரல் 13, 2020 மற்றும் மே 05, 2020 தேதியிட்ட எம்சிஏ சுற்றறிக்கைளின்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் செயல்படுத்தப்பட உள்ள அலுவல்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு மாக்குப்பதிவு வசதியை கம்பெனி அளித்துள்ளது. மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதிக்காக அங்கீகரிக்கப்பட்ட மின்னணு வாக்குப்பதிவு முகவரான சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சா்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்(சிடிஎஸ்எல்)டுடன் ஒரு ஒப்பந்தத்தை கம்பெனி செய்துள்ளது. அசாதாரண பொதுக்கூட்டம்/ வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட தேதியில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் உறுப்பினா்கள் வாக்களிக்கும் வசதி சிடிஎஸ்எல்–லினால் அளிக்கப்படும்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91 மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 42ன்படி, கம்பெனி உறுப்பினர்களை பதிவு செய்வதற்காக புதன்கிழமை, செப்டம்பர் 30, 2020 அன்று 26வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதையொட்டி கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் புதன்கிழமை, செப்டம்பர் 23, 2020 முதல் புதன்கிழமை செப்டம்பர் 30, 2020 முடிய (இரண்டு நாட்களும் உள்பட) மூடப்பட்டிருக்கும்.

வாக்குப்பதிவு காலம் ஞாயிற்றுக்கிழமை 27 செப்டம்பர் 2020 அன்று காலை 9 மணிக்கு தொடங்கி செவ்வாய்க்கிழமை 29 செப்டம்பர் 2020 அன்று மாலை 5 மணிக்கு முடிவடைகிறது. இந்த காலத்தில், கட் ஆப்தேதியான செவ்வாய்க்கிழமை, 22 செப்டம்பர் 2020 அன்று காகித வடிவில் அல்லது பத்திரமில்லாத வகையில் பங்குகளை வைத்துள்ள கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் அவர்களது வாக்குகளை மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். அதன்பின்னர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை சிடிஎஸ்எல் நிறுத்திவிடும். கூட்ட தேதிக்கு முன்பாக ஏற்கனவே வாக்களித்த பங்குதாரரகள் கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை கிடையாது.

கூட்டத்தின்போது தங்கள் கருத்துக்களை வெளிப்படுத்த/கேள்விகளைக் கேட்க விரும்பும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் பெயரைக் குறிப்பிடுவதற்கு குறைந்தது 7 நாட்களுக்கு முன்னதாகவே டிமேட் கணக்கு எண்/போலியோ எண், மின்னஞ்சல் ஐடி, மொபைல் எண் (நிறுவனத்தின் மின்னஞ்சல் ஐடி) ஆகியவற்றை குறிப்பிட்டு தங்கள் கோரிக்கையை முன்கூட்டியே அனுப்புவதன் மூலம் தங்களை ஒரு பேச்சாளராக பதிவு செய்யலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் போது பேச விரும்பாத ஆனால் கேள்விகளை கொண்ட பங்குதாரர்கள் தங்கள் கேள்விகளைக் கூட்டத்திற்கு 7 நாட்களுக்கு முன்னதாகவே தங்கள் பெயர், டிமேட் கணக்கு எண்/போலியோ எண், மின்னஞ்சல் ஐடி, மொபைல் எண் ஆகியவற்றைக் comp_secr@rajtvnet.inல் அனுப்பலாம். இந்த கேள்விகளுக்கு கம்பெனி மின்னஞ்சல் மூலம் தகுந்த பதிலளிக்கும்.

தங்களை ஒரு பேச்சாளராக பதிவு செய்த பங்குதாரர்கள் கூட்டத்தின் போது தங்கள் கருத்துக்களை வெளிப்படுத்த / கேள்விகளைக் கேட்க மட்டுமே அனுமதிக்கப்படுவார்கள். இன்ஸ்டிடியூஷனல்/கார்ப்பரேட் பங்குதாரர்கள் (அதாவது தனிநபர்கள் / HUF, NRI போன்றவை தவிர) தங்கள் சார்பாக VC / OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதிக்காகவும் தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவிற்காகவும் அதன் குழு அல்லது குழு தீர்மானம்/அங்கீகாரம் போன்றவற்றின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகைல அதன் பதிவு செய்யப்பட்ட / JPG வடிவமைப்பு).மேற்சொன்ன தீர்மானம் / அங்கீகாரம் ஆகியவை ஆராய்வாளருக்கு அதன் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரி csnagaz@gmail.comக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்படும் மற்றும் ஒரு நகல் குறிப்பிட்டு helpdesk.evoting@cdsindia.comக்கு அனுப்பப்படும்.

வாக்களிப்பின் முடிவு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் முடிவடைந்ததிலிருந்து 48 மணி நேரத்திற்குள் அதாவது 2 அக்டோபர் 2020க்கு முன்னதாகவோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ அறிவிக்கப்படும், மேலும் ஒருங்கிணைந்த ஆராய்வாளரின் அறிக்கையுடன் அறிவிக்கப்பட்ட முடிவுகள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.rajtvent.in மற்றும் சிடிஎஸ்எல் மற்றும் என்எஸ்இ மற்றும் பிஎஸ்இ இணையதளங்களில் வைக்கப்படும்.

> இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி ஜோசப் செரியன் கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் ஒப்புதல் அதிகாரி

இடம்: சென்னை தேதி: 04.09.2020